
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2024-04-22 Nr. VAF10-06 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto ir 

Gyvūnų mokslų fakulteto Tarybų jungtinis posėdis įvyko Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 18, Kaunas, Lietuvos Respublika, du tūkstančiai dvidešimt 

ketvirtųjų metų balandžio 22 dieną (2024-04-22). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rasa Želvytė, profesorė;  

2. Rolandas Stankevičius, profesorius, VF dekanas; 

3. Marija Ivaškienė, docentė; 

4. Modestas Ružauskas, profesorius; 

5. Birutė Karvelienė, docentė; 

6. Aloyzas Januškauskas, scialinių partnerių atstovas; 

7. Ieva Kasradze, studentų atstovė, 

8. Saulė Simona Gikaitė, studentų atstovė; 

9. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Svečiai 

Doc. dr. D. Juodžentė 

K. Jankauskaitė 

Prof. I. Monkevičienė 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 9 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos narių. 

Šeši nariai balsavo iš anksto raštu, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė:  

1. LSMU VA Veterinarijos fakulteto Veterinarinės medicinos simuliacijos centro plėtros plano 

svarstymas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 15 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 



2 
 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. LSMU VA Veterinarijos fakulteto Veterinarinės medicinos simuliacijos centro plėtros plano 

svarstymas. 

 

SVARSTYTA 1: LSMU VA Veterinarijos fakulteto Veterinarinės medicinos simuliacijos centro plėtros 

planas. 

Planą pristatė VF dekanas prof. dr. R. Stankevičius. Planuojama įkurti LSMU Veterinarijos akademijos 

simuliacijos centrą (VASC), apjungiant Veterinarijos fakulteto ir Gyvūnų mokslų fakulteto simuliacinių 

sistemų naudojimo studijose veiklas. Siekiant patenkinti VASC žmogiškųjų išteklių ir lėšų poreikį 

studijų veiklų įgyvendinimui, Veterinarijos fakulteto simuliacijos centro plėtrai reikės įsteigti 1 asistento 

ir 0,5 laboranto etatus, simuliacinės įrangos įsigijimui skirti 480 000,00 Eur sumą. Gyvūnų mokslų 

fakulteto poreikiui patenkinti reikės įsteigti funkcinį Gyvūnų mokslų simuliacijos centrą, kuriame 

sukurti 1 asistento etatą, skirti 90 000,00 Eur sumą. 

Siūloma balsuoti dėl pritarimo skirti 480 000,00 Eur sumą simuliacinės įrangos pirkimui ir atnaujinimui 

bei sukurti papildomus 1 asistento ir 0,5 laboranto etatus VASC Veterinarijos fakulteto studijų veiklų 

įgyvendinimui. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 12 

Prieš:  - 3 

Susilaikė:  - 0  

Sprendimas priimtas.  

 

SPRENDIMAS 1: pritarti simuliacinių sistemų naudojimo LSMU VA Veterinarijos fakulteto studijų 

programose plėtrai. 

Pritarti LSMU Veterinarijos akademijos simuliacijos centro (VASC) įkūrimui, apjungiant Veterinarijos 

fakulteto ir Gyvūnų mokslų fakulteto simuliacinių sistemų naudojimo studijose veiklas. 

Siekiant patenkinti VASC žmogiškųjų išteklių ir lėšų poreikį Veterinarijos fakulteto studijų veiklų 

įgyvendinimui, pritarti: 

1. Papildomų 1 asistento ir 0,5 laboranto etatų kūrimui darbui. 

2. 480 000,00 Eur skyrimui simuliacinės įrangos pirkimui ir atnaujinimui. 

 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

_________________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 

 

 


